
Dane techniczne

The ColorMatic VitoMat pozwalają na napełnienie puszek z farbą w sprayu ColorMatic (już zawierających
propelent i określone dodatki) pojedynczymi farbami. Do wyboru są trzy różne maszyny do napełniania
VitoMat, każda oferująca zalety dla różnych potrzeb.

Wszystkie maszyny napełniają puszki o pojemności 400 ml i 150 ml.

VitoMat I jest idealny do napełniania małych ilości.

 

 

 

 

Właściwości

Solidna, stabilna maszyna, odpowiednia do napełniania mikro i
małych ilości
Wszystkie ważne funkcje są czytelne i czytelne
Przenośny, wyjmowany tłok, który pasuje do cylindra
Kompatybilny z CleanJector
Nie wymaga zasilania
Mobilny i elastyczny
Bardzo prosta operacja
Nadaje się do napełniania puszek 400 ml i 150 ml
Nadaje się do wypełniania jakości powłok 1K i 2K
Nadaje się do powłok na bazie wody i rozpuszczalników
Szybka zmiana koloru
Bardzo dobry stosunek jakości do ceny

Dane fizyczne i chemiczne

Opis: Elementy zewnętrzne: Obudowa ze stali nierdzewnej
wysokiej jakości z drzwiami, elementami sterującymi i
wyświetlaczem sterowania, płytą podstawy i dźwignią
napełniania. Wnętrze: Mobilne urządzenie podnoszące z płytą
oporową, cylindrem jako zbiornikiem farby i przeznaczonym
urządzeniem przytrzymującym, ruchomym tłokiem i adapterem
do napełniania
Wymiary: 32 x 25 x 75 cm
Pojemność: ok. 20 puszek / h (bez zmiany koloru, zależy od
lepkości farby)
Max. lepkość wypełnienia: 300 s / DIN 4 mm
Życie: Długa żywotność, ponieważ prawie nie ma zużycia

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

Łatwy proces napełniania
Szczegółowe instrukcje znajdują się w załączonej instrukcji
Tylko do użytku profesjonalnego
Nosić odpowiednie okulary ochronne i rękawice

Wskazówki dotyczące napełniania

Jeśli użyjesz zamierzonej płyty podstawy, aby mocno przymocować VitoMat II do podłoża, praca będzie o wiele łatwiejsza. Regulowane cokoły
można wykorzystać do szybkiej stabilizacji urządzenia.

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 16 października 2013 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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